ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

N^o 15.

Dnia 14 Kwietnia 1874 roku.

2 (14) Kwietnia 1874 r.

Mysz polna.

(Dokończenie).

Zdaje się, że łatwiejszym jest otrzymanie od niego, żeby wyszukiwał i tępił ród szczurzy. Pomyślano więc o specjalnych przymiotach, które stać się powinny uposażeniem rasy, którą wytworzyć należało. Potrzeba dwóch głównych przymiotów: oba nie mogły łączyć się w jednym stworzeniu w dostatecznym stopniu.